
令和５年１１月２０日

保護者各位
那覇市立高良小学校
校 長 上原 妙子

（公印省略）

令和５年度「学校評価保護者アンケート」協力願い

時下、保護者の皆様におかれましてはますますのご健勝のこととお喜び申し上げま
す。平素より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
次年度の教育計画に反映させるため、学校評価（保護者アンケート）を実施し致

します。
回答方法は、Web（スマートフォン、パソコン）で回答するか、アンケート用紙(紙)

で回答するかの２つの方法になります。
尚、スマートフォン、パソコンから回答の方で、意見・要望等のある方は、アンケート

ページの最下部に回答スペースがございます。そちらにご回答ください。また、兄弟
がいる場合は、児童一人に対して１回ずつお答え下さい。
ご多様な時期とは存じますが、保護者の皆様のご理解、ご協力をどうぞよろしくお

願い致します。

記

１ アンケート回答方法
下記のいずれかの方法で回答をお願いいたします。
※できるだけWebでの回答をお願いいたします。

（１） Web（スマートフォン・パソコン）で回答する場合（推奨）
下記のＱＲコードまたはURLからアクセスして回答してください。

https://forms.gle/7zJJ9WW5v9oW6BRj6

（２） アンケート用紙を使って回答する場合 （Webでの回答が難しい場合）
アンケート用紙に回答し、封筒に入れて担任へ提出してください。

２ 回答期限 １２月４日（月）までに回答もしくは提出してください。


